江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2022〕303 号

2022 年介入性超声在腹盆腔、浅表肌骨疾病
诊治应用新进展学习班通知

各有关单位：

我会定于 2022 年 10 月 22～23 日在线上召开“2022 年介入

性超声在腹盆腔、浅表肌骨疾病诊治应用新进展学习班”，届时

将邀请省内外知名专家学者作专题培训报告。欢迎广大从事相

关专业的医技人员积极参加！现将参会有关事项通知如下：

一、培训时间：2022 年 10 月 22 日、23 日全天学习班培训。

二、培训途径：扫描下方会议微官网二维码参加学习

交流。

三、注册交费等事项：本次培训免交注册费。培训代表请

于 10 月 10 日 10:00 至 10 月 22 日 10:00 登录江苏省医学会网站

（http://www.jsma.net.cn），从学术活动专区→继教培训→培训班

网页（2022 年介入性超声在腹盆腔、浅表肌骨疾病诊治应用新

进展学习班）或扫描会议微官网二维码完成注册登记。

四、学分证书：

（一）符合以下条件的注册代表方可领取电子学分：1.

在规定时间内扫描电子学分证书签到和签退二维码（两次扫

码缺一不可），完成信息登记；2.学习总时长须达到 12 学时（按

1 学时 60 分钟计算，总学时须达到 720 分钟）。

注册代表可以进入微官网“个人中心”，点击“电子胸卡”，

在“我的会议数据”中查询“学习时长”，只有使用本人账号

登录学习才能将学习时长累积到自己的会议数据中。

（二）打印电子学分证书，请于会议结束 30 个工作日后在

“江苏省继续医学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）首

页“学分信息查询”栏目，按要求输入学员证件号码、姓名等查询

条件，检索到证书后自行打印。

五、联系人：

1.江苏省医学会学术会务部 韩秋娟，手机：15996286271。

2.南通大学附属医院超声科 徐小平，手机：13912296448。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会超声医学分会

2022 年 10 月 8 日

http://cme.jsma.net.cn/